

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Введенская ул., д.17, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2025	май 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят восемь тысяч семьсот сорок три рубля 95 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,06		68 743,95
АДС					0,06		68 743,95
1	1	Заделка отв., гнезд, борозд в стенах/перегород бетон S: до 0,1 м2 (замена фанового выпуска)	ТЕРэ4.01-02-12-003	м3	0,01	89 788,00	897,88
2	2	Продавливание без разработки грунта (прокол) на длину: до 10 м труб диаметром 100 мм (замена фанового выпуска)	ГЭСН22-05-002-01	100 м	0,05	1 356 921,40	67 846,07
		БП-00015899 Переход ПП 160/110 наруж.		шт	2	223,00	446,00
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	1	39,17	39,17
		БП-00024507 Гидроизоляция протечек Плитонит АкваБарьер (2кг)		кг	10	213,73	2 137,30
		БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)		кг	50	12,24	612,00
		БП-00028805 Тройник внутренний DN 110x50мм x 45гр.(осн)		шт	2	90,82	181,64
		БП-00031087 Муфта термоусадочная МТП 160-500 (осн)		шт	2	1 064,66	2 129,32
		БП-00030874 Труба 160x9,1 SDR 17,6 техническая (осн)		м	5	632,00	3 160,00

Прямые затраты по разделу:	30 041,56
в т. ч. зарплата:	6 287,72
Накладные расходы по разделу:	17 031,24
Сметная прибыль по разделу:	10 213,82
НДС 20% по разделу:	11 457,32
Итого по разделу, включая НДС:	68 743,95

Прямые затраты по всем разделам:	30 041,56
в т. ч. зарплата:	6 287,72
Накладные расходы по всем разделам:	17 031,24
Сметная прибыль по всем разделам:	10 213,82

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

11 457,32
68 743,95

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-1



Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС



Жуйков П.А.